SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

BAIANO CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DIVULGAÇÃO DE

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS DO EDITAL 09/2014, DE 08 DE

SETEMBRO DE 2014

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - IF

Baiano – Campus Bom Jesus da Lapa, no uso de suas atribuições legais, conforme lhe

confere a Portaria n° 333 de 18 de Março de 2014, publicada no D.O.U. em 19/03/2014,

torna pública a homologação das inscrições e divulgação de cronograma de entrevistas

do Edital 09/2014, de 08 de Setembro de 2014.

Disciplina: TOPOGRAFIA

Inscritos: Vitório Antônio Pereira de Souza

Entrevista às 10:00h

Banca: Professores:  Márcio da Silva Alves

Jefferson Sá

Disciplina: ESTRUTURA DE DADOS

Inscritos: Eraldo Lucas Lima Castro

Entrevista às 10:00h

Banca: Professores:  Ana Cláudia Martins

                         Laís Farias

                         Roberto Carvalho

Disciplina: ADMINISTRAÇÃO DE SISTEMAS LIVRES

Entrevista às 10:10h

Banca: Professores:  Ana Cláudia Martins

                         Laís Farias

                         Roberto Carvalho

Inscritos:  Alaf Moraes de Souza

                  Wellington da Conceição Silva

                 José Bruno de Souza Vanderlei

                  Adão Pereira Primo

                  Leonardo Pereira Cardoso Dias

Disciplina: LINGUAGEM DE PROGRAMAÇÃO II

Entrevista às 11:00h

Banca: Professores:  Ana Cláudia Martins

                         Laís Farias

                         Roberto Carvalho

Inscritos:  Elionai de Andrade Santos

                  Alaf Moraes de Souza

                  Wellington da Conceição Silva

Bom Jesus da Lapa, 19 de Setembro de 2014

Prof. D.Sc. ARIOMAR RODRIGUES DOS SANTOS
Diretor Geral – Campus Bom Jesus da Lapa

Portaria n° 333 de 18/03/2014

Publicada no DOU 19/03/2014